ООО «Чистый воздух»
ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456
Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100
Приказ № 10-А
о внедрении корпоративного VPN
Г. Курган                                                                                               29 октября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях обеспечения информационной безопасности, защиты корпоративных данных и организации защищённого удалённого доступа сотрудников к внутренним ресурсам,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _Hlk182900807][bookmark: _Hlk198794693]Внедрить корпоративную систему VPN для использования сотрудниками компании «Чистый воздух» при подключении к внутренней сети.
1. Назначить ответственным за внедрение и администрирование VPN начальника IT-отдела.
1. Утвердить Регламент использования корпоративного VPN и довести его до сведения всех сотрудников под подпись.
1. Провести инструктаж работников, имеющих удалённый доступ к корпоративной инфраструктуре.
1. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя генерального директора по информационной безопасности.
Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).

ООО «Чистый воздух»

ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456

Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100

Приказ № 10

-

А

о внедрении корпоративного VPN

Г. Курган                                                                                               29 октября 2027 года

В целях обеспечения информационной безопасности, защиты корпоративных данных и

организации защищённого удалённого доступа сотрудников к внутренним ресурсам,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Внедрить корпоратив

ную систему VPN для использования сотрудниками компании

«

Чистый воздух

» при подключении к внутренней сети.

2.

Назначить ответственным за внедрение и администрирование VPN начальника IT

-

отдела.

3.

Утвердить Регламент использования корпоративного VPN и дов

ести его до сведения

всех сотрудников под подпись.

4.

Провести инструктаж работников, имеющих удалённый доступ к корпоративной

инфраструктуре.

5.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

генерального директора по информационн

ой безопасности.

Руководитель: директор Денисов А. А.

(Денисов).

ООО «Чистый воздух»   ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456   Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100   Приказ № 10 - А   о внедрении корпоративного VPN   Г. Курган                                                                                               29 октября 2027 года   В целях обеспечения информационной безопасности, защиты корпоративных данных и  организации защищённого удалённого доступа сотрудников к внутренним ресурсам,     ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Внедрить корпоратив ную систему VPN для использования сотрудниками компании  « Чистый воздух » при подключении к внутренней сети.     2.   Назначить ответственным за внедрение и администрирование VPN начальника IT - отдела.     3.   Утвердить Регламент использования корпоративного VPN и дов ести его до сведения  всех сотрудников под подпись.     4.   Провести инструктаж работников, имеющих удалённый доступ к корпоративной  инфраструктуре.     5.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  генерального директора по информационн ой безопасности.     Руководитель: директор Денисов А. А.  (Денисов).